АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2013 года                                                                                        № 4

О присвоении адреса жилому дому и  земельному участку

расположенного в границах населѐнного пункта д. Золотарево

                   Рассмотрев вопрос о присвоении адреса земельного участка и жилого дома,

расположенного в границах населѐнного пункта д. Золотарево,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому и земельному  участку,  с кадастровым  номером 18: 05: 000000: 959,

площадью 5000 кв.м. расположенному по адресу:  Удмуртская Республика,

Глазовский район, д. Золотарево,  присвоить новый адрес: Удмуртская Республика,

Глазовский район,  д.Золотарево, ул. Победы, д.1.

Глава муниципального

образования « Понинское»                                                                       Е.В. Максимов